PORTARIA Nº 067/2026
Designa ANTONIO CARLOS FAVARO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar ANTONIO CARLOS FAVARO, portador da Cédula de
Identidade RG. n.º 1.958.969-2-SSP-PR, inscrito no CPF n.º 360.709.479-91,
Secretário Municipal de Gabinete e Gestão Integrada, para responder cumulativamente,
sem ônus pela Secretaria Municipal de Agricultura, a partir de 12 de janeiro de 2026.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 12 de janeiro de 2026.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal

CLEBER BOMFIM
Secretario Municipal de Administração